MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 535/2012

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do Processo n.º 23069.072732/12-54,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR
ADJUNTO, aberto para a área de conhecimento: Química Geral e Ensino de
Química, do Departamento de Química de Volta Redonda, conforme Edital
publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES

Guilherme Carlos Corrêa
Cristhiane Cunha Flôr
Maura Ventura Chinelli
Waldmir Nascimento de Araujo Neto
Eluzir Pedrazzi Chacon

SUPLENTES
Márcia Amira Freitas do Amaral
Denise de Castro Bertagnolli.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 03 de outubro de 2012

HEITOR LUIZ SOARES DE MOURA
Decano no Exercício da Reitoria